IURIUM PAROCHIALIUM 

Die 15 Decembris 1900. 
Sess. 24, cap. 18, de Ref. 

COMPENDIUM F A C T I . Haec quaestio quae Canonicum Cu

ratum inter et Capitulum Cathedrale agitatur super pluri

bus iurium capitibus, iam ab a. 1 8 9 1 mense Iunio, propo

sita fuit in plenariis comitiis E E . P P . ; et dein ad Vos 

rediit repetitis vicibus ; demum nonnullis controversiis fi

nem imposuit res iudicata prouti refertur in folio sub die 

20 Augusti 1 8 9 8 in quo causa quoad reliqua quaestionum 

qui ordinem vestrum non paucis auxere iuribus et honoribus, 
vestigiis insistentes, volumus ut etiam per Nos aliqua vobis ho
norum fiat accessio. Quapropter ne memoria huius fausti even
tus, ut assolet, in rebus humanis, cito intereat, singulari mne-
mosyno vos omnes donandos censuimus, quod vobis de Pe
tri Cathedra, de Nobis egregie semper meritis, paternam etiam 
benevolentiam Nostram cumulate testetur. Volumus igitur et 
Apostolica Nostra auctoritate decernimus, ut proprium confite
tur ex argento numisma, cuius adversa pars Nostram imagi
nem referat dextrorsum respicientem, aversa duos habeat oleae 
et quercum ramos, quibus in mediis legatur titulus « - Leo XIII. 
P. M. - Custodibus. Corporis. Nobilibus - Anno. C. - Ab. Eorum. 
Cohorte - A. Pio VII. Dee. Suo ~ Constituta - ». Peculiari hu
iusmodi honoris insigni, quod a taenia serica, alternis distin
cta lineis caeruleis et rubris, dependeat, decoretur pectus Pro-
tectorum omnium Nostri lateris, et eorum nimirum, qui hoc 
honorifico munere funguntur, et eorum, qui illo, dum sivit ae
tas, perfuncti sunt. Haec ultro concedimus non obstantibus con
trariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum 
sub Annulo Piscatoris die 11 maii 1901. Pontificatus Nostri Anno 
Vicesimo quarto. 

(L. & S.) 
ALOIS. CARD. MACCHI. 
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-capita discussa fuit per sequentes rogandi formulas : I. An 
•constet de iure parochi celebrandi sive solius sive cum ad
sistentia beneficiatorum aut coadiutorum missas cum cantu 
sive solemnes festivas vel de requie, novendiales vel tri
duanas supplicationes, processiones vel functiones cuiuscum
que generis tum in ecclesia cathedrali tum in ecclesiis fi
lialibus et emolumenta inde percipiendi, dividendi ad me
dietatem cum coadiutoribus praesentibus, et adsistentibus 
in casu. - I I . An eidem canonico parocho ius competat 
percipiendi medietatem emolumentorum ex aliis functioni
bus tum quae in ecclesia cathedrali tum in filialibus abs
que interventu capituli celebrantur in casu.